MHOOPMALUA O TOBAPE

AGILA

2475DIKO50P30-11

EAN 4031582050073

MOBOPOTHbIN POJIMK C KONECHBIM TOPMO30M, KPOHLITENH 13

npeccoBaHHOM cTanu, baecTallee OUMHKOBAaHHOE NAacCMBMPOBaHHOE
roNlybbiM MOKPbITUE, ABYXPAAHbIN LLIAPUKOMOALIMMHUK B MTOBOPOTHOM

y3/1e, 0Cb Kosieca Ha 6onTy, oTBepcTie noa 6onT. LleHTp Koneca m3

npeccoBaHHO cTanu, MpoTeKTop: MTas pesunHa, cepas He OCTaBAALLaA

CnenoB., C 3alMTHbIMM KOMaKamMM, KOHYCHbIM LIAPUKOMOALLINIHMK

PonMKM MOTYT BbITb MPUKPENIeHbl CTaHAaPTHBIMW BUHTAMM; MOXKHO

MCMO/1b30BaTb BUHTbLI Pa3HOM A/INHbI.

TexHUYecKne XxapaKTepucTuKkmn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

&

Picture may differ from original product

Dimensions

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
[unameTp ek - @
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

ﬂ,OI’IYCTVIN\aﬂ ANHaMm4yecCKan Harpyska

50 mm

19 mm

43 mm

11 mm

41 mm

24 mm

164 mm

69 mm
-20/+85°C
EN 12530
0.225 kr

82 Mm
TBepaocTb no LWopy A 80
40 Kkr

69

Structure & Mounting

JonycTnmasd ctaTmyecKkas Harpyska 80 Kr
Advantages at a glance

KayecTBO KavyeHua [ N NONO)
LLym aunskeHun (N NONO)
TpeHune ®0®® 000
Koppo3roHHasa CToMKoCTb [ N N NONO)
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